СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения «Село Букань»

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 декабря 2015 года                                                                                                         № 29

	Об установлении процентных долей от кадастровой стоимости земельных              участков, находящегося в муниципальной собственности, для определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды

В соответствии с Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О                   введении в действие Земельного Кодекса РФ», руководствуясь статьей 39.11                              Земельного кодекса Российской Федерации, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Установить процентные доли от кадастровой стоимости земельных              участков, находящихся в муниципальной собственности, для определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды, с учетом отдельных видов разрешенного использования, согласно приложению №1 к настоящему решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                                        В.В.Терехов

Приложение № 1 к решению Сельской Думы

сельского поселения «Село Букань»

от 31.12.2015 № 29

Процентные доли от кадастровой стоимости земельных участков

для определения начальной цены предмета аукциона

по продаже права на заключение договора аренды

	№ п/п
	Вид разрешенного использования
	Процентные доли от кадастровой стоимости земельного участка

(%)

	1.
	Земельные участки, предназначенные для строительства домов индивидуальной жилой застройки и ведения личного подсобного хозяйства
	10

	2.
	Земельные участки, предназначенные для строительства домов многоквартирной жилой застройки
	10

	3.
	Земельные участки для дачного строительства (а также             дачного хозяйства)
	5

	4.
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и автостоянок
	20

	5.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания, объектов развлекательного назначения автозаправочными станциями и предприятиями автосервиса
	30

	6.
	Земельные участки, предназначенные для целей, не связанных со строительством
	5

	7.
	Прочие земельные участки

	5